
FENIX

TEHNIČKE INFORMACIJE :

ŠEMATSKI PRIKAZ ELEMENATA :

KONSTRUKCIJA Noseći elementi od bukovog masiva ojačani pločastim panelima

OSLANJANJE Ukrštene elastične trake širine 7 cm

SEDIŠTE Visokoelastična poliuretanska HR pena 35/36 u konflinskoj navlaci 

NASLON Visokoelastične poliuretanske L pene 25/15 i N pene 25/38 u konflinskoj navlaci

NOGICE Čelična bojena po RAL-u, na zahtev kupca inox stope

OPCIJE Mehanizam za korigovanje glavonaslon

315

24
9

110

107

62

75

4
3

137

11
0

202

11
0

242

11
0

140

11
0

140

11
0

315

33
4

arm 2S 3S

85

10
7

1S

87

10
7 tub11
0

205

3SL

205

11
0

3SRTL

10
9

109

AL

AL

TL

1S LR

3SR 3SL

10
9

109

AR

TR

LL

24
9

110

LR

24
9

110

109 109

9
0


